РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________________ № _______ п. Усть-Ордынский

Об утверждении плана по противодействию коррупции в муниципальном образовании
«Усть-Ордынское» на 2015-2016гг.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Иркутской области от 13.10.2010 № 92-ОЗ «О противодействии коррупции в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить План по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Усть-Ордынское»  на 2015-2016гг. согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-ОрдаИнформ» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Ордынское» www. moust-ordynskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Е.Т. Бардаханов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÝÕÈÐÈÒ

-

ÁÓËÀÃÀÒÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò __________________ ¹ _______

ï. Óñòü

-

Îðäûíñêèé

Îá óòâåðæäåíèè ïëàíà ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ êîððóïöèè â ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè

«Óñòü

-

Îðäûíñêîå» íà 2015

-

2016ãã.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 25.12.2008ã. ¹ 273

-

ÔÇ «Î ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè», Çàêîíîì Èðêóòñêîé îáëàñòè îò 13.10.2010 ¹ 92

-

Î

Ç «Î ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè â Èðêóòñêîé

îáëàñòè», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå», ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Óòâåðäèòü Ïëàí ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ êîððóïöèè â ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè «Óñòü

-

Îðäûíñêîå»

íà 2015

-

2016ãã. ñîãëàñíî ïðè

ëîæåíèþ.

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Óñòü

-

ÎðäàÈíôîðì» è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå» www. moust

-

ordynskoe.ru.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

Å.Ò. Áàðäàõàíîâ